Hardy 1837, pp. 178–9, from charter roll 10 John, C 53/9, m. 5; Nichols 1841, pp. 348–50, from a shortened transcript of the original made by Robert Glover in 1574

/a supplied from nichols /b Haym in the main text, Haym' in the index /c Vivath nichols /d so

Date: Lambeth 18 May 1208

Glover's transcript ends with the note: *Huic Cartae appendebat sigillum magnum dicti regis Johannis in viridi cera, cum appendiciis ex serico coloris item viridi[s].*

The following transactions are not mentioned in this charter; so presumably they are all later.

53

Bartholomeus and Mattheus, smiths and cutlers, sons of Wulfwin smith of Strood, grant to Henric de Cobbeham, son of Serlo de Cobbeham, certain rents amounting to 38 pence, in return for a rent of 2 pence payable to them at Strood.

Sciant presentes et futuri, quod ego Bartholomeus et ego Mattheus fabri cultellarii filii Wlfwini fabri de Strode dedimus et concessimus et presenti carta nostra confirmauimus Henrico de Cobbeham filio Serlonis de Cobbeham /a et heredibus suis triginta et octo denarios redditus nostri, cum omnibus utilitatibus inde surg bus ... mnibus casibus, unde

Amfridus tincturarius nobis annuatim reddere solebat xiiii denarios, scilicet in die incarnationis Pentecostes apud Strode, de tribus acris terre Itherdene, et Adam pelliparius xii denarios ad predict acris terre Itherdene, et Sefader Sefare atter Strehende x d' ad predictum terminum terre et dimidia apud /b Sorere, et Godwinus filius Osberni de Culinge ii d' ad sepe [dictum] t[erminum] quodam mesagio in Strode quod iacet iuxta fabricam, tenendos et habendos iure hereditario in perpetuum de nobis et heredibus nostris, reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris, scilicet ad predictum terminum apud Strode, duos denarios pro omnibus seruitiis et consuetudinibus et demandis temporalibus. Et ego Bartholomeus et ego Mattheus et heredes nostri garantizabimus totum predictum redditum cum omnibus utilitatibus inde surgentibus in omnibus casibus predicto Henrico et heredibus suis contra omnes homines et omnes feminas per predictum seruicium. Pro hac autem confirmatione nostra ad stabilitatem eius perpetuam appositis sigillis nostris fi munita dedit nobis predictus Henricus uiginti quatuor solidos sterlingorum in gersumam. Hiis testibus, Iohanne filio Roce, Willelmo, Radulpho Coiteman, Duket de Strode, Prekelinger, /c Waltero nauta, Iohanne de Hacke, Iacobo de Porta, Hugone de Dudintone, Thoma de Dene, Malgerio clericu, Roberto clericu, Iohanne de Chilingeham, et multis aliis.

Larking 1859, pp. 226-7, from the original

/a see below /b marked as doubtful /c Waltero, Nauta

Date: probably c. 1210-30

Endorsement: Strodes.

Larking has this note: "After 'Cobeham' three letters are gone; part of the last of them remains, it is apparently the top of the letter l, and the missing letters may have been "mil," for kt., but this must be taken only as conjecture."

54

Helto son of Gudred Creac of Rochester grants to Henric de Cobbeham all his inheritance in the hundred of Rochester, inside and outside the walls of the city.

Sciant presentes et futuri quod /a Helte filius Gudredi Creac de Rofa dimisi et concessi et quietum clamavi et hac mea presenti carta confirmavi Henrico de Cobbeham omne meum ius et

hereditatem meam quam habui in hundredo de Rofa et habui vel habere potui vel aliquo modo mihi contingere poterit infra muros civitatis Roffe et extra sine omni retenemento, scilicet illud mesuagium quod Wimarca soror mea tenuit de me infra muros civitatis cum totum iure quod in illo habui, et aliud mesuagium quod Gilebertus filius Willelmi Unwine tenuit de me in eadem civitate per servicium duorum solidorum per annum, et aliud mesuagium quod Willelmus textor tenuit de me extra civitatem in Crauelane per servicium duorum solidorum per annum, et octo denariatos de /b reditu quos Iohannes et Willelmus filii Alexandri mihi reddebat per annum de quadam domo que est super murum civitatis, et totam terram quam Alexander Ginnur tenuit de me extra murum civitatis per servicium duodecim denariorum que vocatur terra de Chapmanegilde, et totam terram quam Rogerus de Bardingelege tenuit de me extra murum civitatis que vocatur terra de Chapmanegilde, habendum et tenendum sibi et heredibus suis in feodo te in perpetuum, solutum et quietum pro me et pro heredibus meis, ita quod ego nec heredes mei de cetero de predicto iure et hereditate aliquid poterunt vendicare. Predictus vero Henricus et heredes sui defendant totam hereditatem predictam et totum ius predictum versus dominos feodorum de omnibus que pertinent ad illud. Ego vero Helte et heredes mei warantizabimus predicto Henrico et heredibus suis totum ius et hereditatem predictam contra omnes homines et feminas. Pro hac dimissione et concessione et quieta clamacione et presentis carte mee confirmacione sepe dictus Henricus dedit marcas. Hiis testibus, Roberto de Sancto Claro, Simone de Berherse, Waltero filio Ricardi de Cobeham, Roberto Willelmo Potin Waltero Hod Elya mercatore.

Larking 1859, pp. 228–9, from the original

/a supply ego Helte /b so larking

Date: probably c. 1210–30

Around 1220, Henric was paying the sacrist a rent of 6 pence for another piece of land somewhere here, 'outside the wall, next to the merchants' guild' (Vespasian, fo. 94v).

Sciant presentes et futuri quod ego Alanus Scipwerchte vendidi Henrico de Cobbeham duos solidatos et dimidium redditus extra Chealdegate pro sexdecim solidis sterlingorum, de quo redditu Alexander Midnicth reddet predicto Henrico de Cobbeham vel heredibus suis viginti denarios per annum, et Helyas sutor decem denarios similiter per annum, et heredes eorum, habendos et tenendos sibi et heredibus suis de me et de heredibus meis, libere /a iure et in pace, ita quod nec ego predictus Alanus nec aliquis heredum meorum versus predictum Henricum de Cobbeham vel heredes suos de prefata venditione nichil iuris calumpniare poterimus. Et ego predictus Alanus et heredes mei predicto Henrico vel heredibus suis prefatam venditionem warantizare debemus contra omnes homines et omnes feminas. Hiis testibus, Iohanne filio Rocii, Willelmo Potin, Petro de Thalamo, Durante Wisdom, Humfrido vinitore, Geldewino macecario, Alexandro coco, Adam mercatore, Yvone portario, magistro Euerardo, Henrico portario, Helie Grangier, et multis aliis.

Larking 1859, pp. 229–30, from the original

/a so larking, presumably for integre

Date: probably c. 1210–30

This charter was tied up with doc. 54. Larking quotes the words Roffa and Schipwerchte from the endorsement.